2025年 7月

総合政策学部契約助手（メディア情報学科）

の募集について（お知らせ）

関西学院大学総合政策学部は下記の要領で総合政策学部契約助手（メディア情報学科）を募集いたします。

つきましては、応募方、おすすめくださいますようお願い申し上げます。

記

１．職 種   総合政策学部契約助手（メディア情報学科）

２．採 用 人 数   １名

３．採 用 期 間 2025年11月1日 ～ 2026年3月31日

                   （１年ごとの雇用契約とし、総合政策学部が必要と判断した場合は、最長2030年3月

31日まで更新の可能性あり。ただし、採用日の6か月前から採用日までに、学校法人

関西学院に雇用されている方又は雇用されていた方には「有期労働契約における契

約年限に関する規程」が適用され、任期が制限される場合あり。）

４．職 務 内 容  ①総合政策学部のIT機器・AV機器等の導入・運用・保守業務

（本学部は500台強のIT機器をネットブート・VDIにて運用しております。）

          ②上記業務を遂行するため、学内の関係部課やSI業者など協力企業との

連絡・折衝業務

          ③その他、本学部教育・研究・事務実施のための支援業務

          ※研究職ではないため研究者番号を取得することはできません。

５．応 募 資 格 以下の条件①②を満たしている方

①4年制大学卒業以上

②教育機関・一般企業等でネットワーク接続された数百台以上のIT機器の導入・

運用・保守の経験を有する方

６．勤 務 条 件 週6日（38.5時間）

          勤務は原則として、1ヶ月を平均して1週の所定勤務時間が38.5時間を超えない範囲

         で、特定の週において38.5時間を超える1ヶ月単位の変形労働時間制による勤務制度と

         する。

７．勤 務 地 関西学院大学 神戸三田キャンパス [所在地] 兵庫県三田市学園２－１

 ８．給 与 ①基本給およびライフデザイン手当 月額 323,700円

                           （昇給なし、賞与、退職金なし）

②社会保険  私学共済制度、雇用保険加入、確定拠出年金制度

③交通費  本学規程により支給

９．応 募 書 類 ①履歴書（写真貼付、市販のＡ４サイズ）              １部

②自己紹介（ＰＲ）、志望理由書（Ａ４サイズ、書式自由）   １部

③職務経歴書（Ａ４サイズ、書式自由）            １部

④出身大学の卒業証明書                   １部

※応募書類は返却いたしません ※簡易書留にて郵送ください。

10．採 用 選 考 <一次選考> 書類選考

<二次選考> 面  接（一次選考合格者のみ実施）

      日時は書類選考の後、連絡いたします。

11．応募受付期限 2025年9月1日（月）必着

        ※書類選考に通過した方にのみ9月5日（金）までに面接日を通知します。

12．応 募 先  関西学院大学神戸三田キャンパス（総合政策学部学部運営担当）

〒669-1337 兵庫県三田市学園２－１

※封筒に「総合政策学部契約助手（メディア情報学科）応募書類在中」と朱書きのこと

13．問い合わせ <TEL> 079-565-7601（担当：大森、大塚）                 以 上